تدریس کلاس‌های کودکان

سال ۲

دوره فرعی از کتاب ۳

واحد ۲

درس‌هایی برای کلاس‌های کودکان، سال دوم

نسخه پیش از چاپ

در دست تهیه

نسخه ۲.۱.۵.PP.PV

۳۰ دسامبر ۲۰۱۴ میلادی

۹ دی ۱۳۹۳ شمسی

مؤسسه روحی

Copyright © 2011 by the Ruhi Foundation, Colombia
All rights reserved. Version 2.1.5.PP.PV December
2014

Ruhi Institute
Apartado Postal: 402032
Cali, Colombia
Tel: 57 2 828-2599
Email: instituto@ruhi.org
Website: www.ruhi.org

حق چاپ © ۲۰۱۱ بنیاد روحی، کلمبیا
تمام حقوق محفوظ است.